
                             www.polyline.lv  

 

  VP ROAD 
 

 

SIA “Vincents Polyline” 

Cīruļu iela 29, Kalngale, Carnikavas nov. LV-2163 

Tālr.: +371 67903272 

Fakss: +371 67903370 

e-pasts: polyline@polyline.vincents.lv 

www.polyline.lv 

 

Atputekļošanas sastāvs grants ceļiem 
Pielietojums:  “VP ROAD” paredzēts pielietot grantētu auto ceļu, piemājas ceļu, 

būvobjektu un piebraucamo ceļu segumu apstrādei. “VP ROAD” 
izmanto grants ceļiem, kuru virsējā slāņa granulometriskā 
sastāva modulis nav mazāks par 2.0 mm. Iespējams apstrādāt 
gan jaunus, gan arī vecus grants ceļu segumus. 

 Eksotermisks pret apledošanas līdzeklis sniega un ledus 
kausēšanai uz ceļiem. 

Īpašības:  Baltas pārslas; 

 Novērš grants virsmu putēšanu; 
 Novērš putekļu krāšanos ceļmalās; 
 Uzlabo noturību pret nodilšanu; 
 Paildzina virsmas kalpošanas ilgumu; 
 Iedarbība no 2 līdz 3 mēnešiem (atkarīgs no automašīnu 

braukšanas intensitātes un ceļa kvalitātes). Vēlams apstrādāt 
divas reizes sezonā. 

Lietošana:  “VP ROAD” uzklāšanu veic uz mitras (pēc nokrišņiem) virsmas, lai 

kalcija hlorīda pārslas viegli izšķīstu; 
 “VP ROAD” sastāvu uznes uz ceļa virsmas, vienmērīgi izkaisot un 

noklājot visu virsmu; 

 Darbarīkus un izmantotos mehāniskos palīglīdzekļus (kaisītāji u.c.) pēc 
darba pabeigšanas skalo ar lielu ūdens daudzumu. 

Patēriņš: 0,3 – 1 kg/m2. 

Uzglabāšana: “VP ROAD” glabāt blīvi noslēgtā iepakojumā. Sargāt no sasalšanas un 
tiešiem saules stariem. Uzglabāt sausā vietā. Derīguma termiņš: beztermiņa 

 

 


